
UCHWAŁA NR VIII/70/2015
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 7 lipca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI/57/2015 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 09 czerwca 2015 roku w sprawie 
wyemitowania obligacji przez Gminę Sulęczyno oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2013 roku, poz. 594, ze zm.) i art.89 ust.1  pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2013 roku, poz.885 z późn. zm. )

Rada Gminy Sulęczyno
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/57/2015 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 09 czerwca 2015 roku w sprawie wyemitowania 
obligacji przez Gminę Sulęczyno oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zmienia się § 1 ust.3, 
który otrzymuje następujące brzmienie:

„W przypadku emisji obligacji w terminie po dniu 30 czerwca 2015 roku zostanie ona przeprowadzona na 
podstawie przepisu art.2 pkt 5 i art.33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 roku o obligacjach(Dz. 
U. z 2015 roku, poz.238)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: 75FBF9AC-C8DB-4394-A60B-45BC5DB7552B. Podpisany Strona 1




